2021年９月３日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証 JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 中島 宏満

 (TEL 03-6683-3244)

本社移転および東京事業所（仮称）新設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転するとともに東京開発センターを新設することとしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 移転先

（１） 新本社     東京都新宿区西新宿６－５－１ 新宿アイランドタワー25階

（２） 東京事業所（仮称）  東京都新宿区西新宿６－14－１ 新宿グリーンタワー  22階

２. 移転予定日

2021年 12月（予定）

３．移転理由

近年の働き方の多様化に加え、新型コロナウイルス感染症対策の観点からリモートワークが推奨

されるなど、オフィスの必要性が変わりつつあります。一方で、従業員同士の対面でのコミュニケー

ションも引き続き重要であること等を踏まえ、当社は、多様化する働き方に対応するとともに、オー

プンなオフィス環境を整備することで、従業員および部署間のより一層のコミュニケーションの活

性化を促進し、加えて優秀人財の獲得や業務効率化、生産性の向上を図るため、本社を移転すること

といたしました。

また、新本社の近隣に東京事業所（仮称）を新設することで、今後の業容拡大に向けた人員増加に

対応し得る執務スペースを確保することといたしました。

４．業績に与える影響

本件に伴う費用等については精査中でありますので、適時開示の必要が生じた場合には、速やかに

開示致します。

５．その他

現在の本社所在地と移転先は同一区内であるため、本店移転に伴う定款の変更はございません。

                                       以上